муниципАJIъный рдйон
<Борисовский рдйон> БЕлгOродской оБлАсти

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РЛЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,/},аr.' zo//,. j\b гРч-Ц,

О представлении сведений о

размещении информации в
информационно - телекоммуникационной
сети <<Интернет>>

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта
2007 года Ns25-ФЗ <О муницип€Lllьной службе в Российской Федерациилl, о
также в целях приведения нормативных правовых актов администрации
Борисовского района в соответствие с действующим законодательством,
администрация Борисовского района п о с т а н о в л я е т:

1.Установить, что сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в
информационно - телекоммуникационноЙ сети <<Интернет>, на которых
гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной
службы, муниципальный ' служащий размещ€tли общедоступную
информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать,
представителю нанимателя представляют:

-ГраЖданин, претендующиЙ на замещение должности муниципальной
службы, - при поступлении на службу за три к€шендарных года,

предшествующий году представления указанной информации,
исключением случаев р€Iзмещения общедоступной информации в рамках
исполнения должностных обязанностей муницип€Lльного служащего.

СВедения, ук€ванные в пункте 1 настоящего постановления,
представляюtся гражданами, претендующими на замещение должности
муниципальной службы, при поступлении на муниципЕLльную службу, а
муницип€lJIьными служащими - не позднее l апреля года, следующего за
отчетным. Сведения, ук€ванные в пункте 1 настоящей статьи,
ПРеДСТаВЛяются по форме, установленной Правительством Российской
Федерации.

гоД:
за

2.Отделу информационно-аналитической работы администрации

Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) разместить данцое постановление
на официЕlльном сайте муниципального района <<Борисовский район> в сети
Интернет.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместитеJш главы администрации района - руководителя аппарата главы
администрации района Ю.В. Хуторного.

Глава адмпни
Борисовского Н.И. Давыдов,ф

lацlш/Е *
,*у

ý::Щ